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Otsikko:  Palkantarkistus ajalle 1.6.-21.7.2025 toimistopäällikön tehtävien hoidosta 

 
Perustelut:  Teknisten palveluiden toimistopäällikön siirryttyä työllisyyspalveluihin ovat 

toimistosihteeri Laitala ja tekninen assistentti Anttila hoitaneet hänen 
tehtäviään aina siihen saakka, että uusi talous- ja hankintasuunnittelija 
aloittaa tehtävässään. Hallintojohtaja Marjaana Haapakoski esittää, että 
heidän palkkaansa tarkistetaan tältä ajalta tehtävän vaativuuden vuoksi. 
 

Toimivalta:  Hallintosäännön 63 §. 
 

Päätös:  Päätän tarkistaa toimistosihteeri Sari Laitalan palkkaa 236,50 eurolla/kk ja 
tekninen assistentti Riikka Anttilan palkkaa 236,50 eurolla/kk ajalle 1.6.-
21.7.2025. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Joonas Yliluoma 
talousjohtaja 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Kaupunginhallitus 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös 
käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin 
laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä 
tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  27.5.  
Lähetetty sähköpostilla 27.5. asianosaiset, palkkahallinto 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi   
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